
 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV Arrach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Gruber / I. Aboshawis  BRIV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  B.Vogl.............................  ASV Arrach 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 J.Eckert / H.Eder............  BRIV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Eckert / H. Eder...........  BRIV 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Engelshütter Straße 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  46 / 45  46 / 45 

 Wetter / Schnee  Sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  +30 / +30 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U8 weiblich 
 2  LOHBERGER Melanie  ..................  07 

 ASV Arrach 
 1:40,60  1.  49,18  51,42 

 1  KOLBECK Johanna  ..................  07 
 ASV Arrach 

 0,12  1:40,72  2.  50,81  49,91 

 U8 männlich 
 5  KOLLER Markus  ..................  07 

 ASV Arrach 
 1:46,74  1.  54,16  52,58 

 4  ASCHENBRENNER Niklas  ..................  08 
 ASV Arrach 

 7,88  1:54,62  2.  57,36  57,26 

 U10 weiblich 
 8  RETTENBERGER Carolin  ..................  05 

 TSV Haarbach 
 1:41,38  1.  54,25  47,13 

 6  GLEISSNER Anna  ..................  06 
 ASV Arrach 

 15,49  1:56,87  2.  57,99  58,88 

 7  ZSCHIEGNER Jasmin  ..................  05 
 TV Bad Koetzting 

 18,77  2:00,15  3.  1:13,34  46,81 

 9  HUPF Gina  ..................  06 
 ASV Arrach 

 45,38  2:26,76  4.  1:32,88  53,88 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: ASV Arrach 

 19-07-2015 / Lam (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/3 

 Seite 1/3 

 Auswertung: ASV Arrach  Ausdruck: 19-07-2015 / 12:54  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U10 männlich 
 15  KOLLER Tobias  ..................  05 

 ASV Arrach 
 1:21,56  1.  39,41  42,15 

 11  GRUBER Christoph  ..................  06 
 FC Chammuenster 

 9,74  1:31,30  2.  44,70  46,60 

 10  OBERMEIER Leon  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 11,35  1:32,91  3.  45,51  47,40 

 13  FISCHER Kerem  ..................  05 
 FC Chammuenster 

 23,69  1:45,25  4.  51,42  53,83 

 12  CISTERNINO Fabio  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 28,45  1:50,01  5.  51,38  58,63 

 U12 weiblich 
 16  HUEBERT Julia  ..................  03 

 FC Chammuenster 
 1:15,79  1.  37,52  38,27 

 22  FROSCHHAMMER Sophia  ..................  03 
 TV Schierling 

 1,44  1:17,23  2.  38,79  38,44 

 21  SPERL Emilia  ..................  03 
 ASV Arrach 

 2,43  1:18,22  3.  39,45  38,77 

 18  HACKER Lisa  ..................  04 
 SC Sonnenwald 

 8,55  1:24,34  4.  42,01  42,33 

 24  BRAUMANDL Sarah  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 13,67  1:29,46  5.  45,42  44,04 

 19  BACHL-STAUDINGER Leonie  ..................  04 
 TV Schierling 

 18,79  1:34,58  6.  52,43  42,15 

 23  HUNGER Jana  ..................  03 
 FC Chammuenster 

 31,30  1:47,09  7.  1:05,75  41,34 

 U12 männlich 
 25  THAMER Flynn  ..................  03 

 SGK Rotenburg 
 1:13,50  1.  37,04  36,46 

 28  KROISS Alexander  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 25,88  1:39,38  2.  49,67  49,71 

 27  OBERMEIER Hannes  ..................  03 
 SC Dreiburgenland 

 32,93  1:46,43  3.  53,05  53,38 

 26  FRISCH Johannes  ..................  04 
 ASV Arrach 

 46,26  1:59,76  4.  1:02,18  57,58 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 3  FENZL Niklas  ..................  07 
 SC Dreiburgenland 

 14  STEIMER Justin  ..................  06 
 TV Bad Koetzting 

 17  STEIMER Aileen  ..................  04 
 TV Bad Koetzting 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 20  WAHL Emma  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 TF 46 

 Schiedsrichter 

 W. Gruber / I. Aboshawish 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        28 
 Gewertete Teilnehmer:        24 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 33  MÜNCH Anna-Sophie  10259  01 

 FC Chammuenster 
 1:07,37  1.  34,05  33,32 

 29  ZELGER Nina  80063  02 
 TSV Gerzen 

 7,33  1:14,70  2.  37,46  37,24 

 32  LOHBERGER Michaela  10302  02 
 ASV Arrach 

 9,31  1:16,68  3.  38,84  37,84 

 30  WAHL Johanna  80074  01 
 SC Dreiburgenland 

 14,28  1:21,65  4.  40,96  40,69 

 31  OSTNER Lisa  80018  01 
 TSV Gerzen 

 19,87  1:27,24  5.  52,51  34,73 

 U14 männlich 
 36  RABENBAUER Florian  10304  01 

 ASV Arrach 
 1:09,72  1.  34,91  34,81 

 38  BACHL-STAUDINGER Jonas  10270  01 
 TV Schierling 

 0,56  1:10,28  2.  34,61  35,67 

 35  OSTNER Julian  80017  02 
 TSV Gerzen 

 1,96  1:11,68  3.  35,93  35,75 

 37  RETTENBERGER Valentin  10292  02 
 TSV Haarbach 

 12,21  1:21,93  4.  47,28  34,65 

 34  STEIDL Jonas  80066  02 
 FC Chammuenster 

 35,48  1:45,20  5.  55,74  49,46 

 U16 weiblich 
 42  GRUBER Luzia  10075  00 

 FC Chammuenster 
 1:05,86  1.  32,81  33,05 

 41  SCHIFFER Manuela  10105  00 
 SC Falkenberg 

 4,30  1:10,16  2.  35,32  34,84 

 39  HUBER Elisabeth  80060  00 
 TSV Gerzen 

 8,79  1:14,65  3.  35,75  38,90 

 40  HUPF Sophia  10102  00 
 ASV Arrach 

 9,91  1:15,77  4.  38,09  37,68 

 U16 männlich 
 44  SCHÖDLBAUER Maximilian  10282  00 

 TV Bad Koetzting 
 1:05,15  1.  32,03  33,12 

 45  KOEGEL Toni  10199  99 
 TV Schierling 

 0,09  1:05,24  2.  32,32  32,92 

 43  ZELGER Lukas  80062  99 
 TSV Gerzen 

 2,21  1:07,36  3.  33,91  33,45 

 46  WAIBEL Moritz  10195  00 
 TSV Haarbach 

 4,19  1:09,34  4.  38,50  30,84 

 47  SILBERBAUER Christoph  10209  00 
 ASV Arrach 

 9,21  1:14,36  5.  42,63  31,73 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U18 weiblich 
 52  KOEGEL Lara  10047  97 

 TV Schierling 
 1:02,07  1.  30,82  31,25 

 51  GRUBER Magdalena  10053  98 
 FC Chammuenster 

 1,46  1:03,53  2.  32,11  31,42 

 49  RETTENBERGER Annalena  10066  98 
 TSV Haarbach 

 3,79  1:05,86  3.  33,17  32,69 

 50  HEINRICH Nina  10048  98 
 ASV Arrach 

 4,11  1:06,18  4.  33,24  32,94 

 48  WAIBEL Alicia  10083  97 
 TSV Haarbach 

 9,48  1:11,55  5.  36,78  34,77 

 U18 männlich 
 56  BLEICHER Lukas  10136  97 

 TV Schierling 
 59,43  1.  30,33  29,10 

 55  ABO SHAWISH Amir  10166  97 
 WFC Coburg-Neukirchen 

 2,16  1:01,59  2.  30,75  30,84 

 54  SCHIFFER Juergen  10180  98 
 SC Falkenberg 

 3,69  1:03,12  3.  31,47  31,65 

 U21 weiblich 
 59  WEBER Susanne  10044  95 

 FC Chammuenster 
 1:02,46  1.  31,31  31,15 

 58  HOFFMANN Katharina  10052  96 
 FC Chammuenster 

 3,20  1:05,66  2.  32,93  32,73 

 57  RIES Franziska  10057  96 
 FC Chammuenster 

 3,35  1:05,81  3.  32,54  33,27 

 U21 männlich 
 61  ORTEL Sven  10138  96 

 DJK SV Adlkofen 
 57,47  1.  28,82  28,65 

 60  SCHACHTNER Simon  10158  96 
 TSV Gerzen 

 2,03  59,50  2.  30,00  29,50 

 Damen 
 62  WITTMANN Claudia  10040  92 

 FC Chammuenster 
 1:03,13  1.  32,24  30,89 

 Herren 
 66  EDER Christoph  10318  87 

 TSV Kreuzberg 
 57,80  1.  29,24  28,56 

 65  ZIEGLER Maximilian  10154  93 
 SC Falkenberg 

 1,53  59,33  2.  30,22  29,11 

 64  STIMPFLE Patrick  10310  80 
 SC St. Mang 

 8,92  1:06,72  3.  33,74  32,98 

 63  STIMPFLE André  10309  82 
 FC Thalhofen 

 12,18  1:09,98  4.  35,35  34,63 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Senioren weiblich 
 67  ASCHENBRENNER-SCHULTZE Al  10303  71 

 ASV Arrach 
 1:08,33  1.  34,73  33,60 

 Senioren männlich 
 72  ZISTLER Sigi  10176  59 

 FC Chammuenster 
 1:05,76  1.  32,99  32,77 

 71  WOELFLE Walter  10175  61 
 SGK Rotenburg 

 5,52  1:11,28  2.  36,36  34,92 

 70  THAMER Jens  10267  68 
 SGK Rotenburg 

 5,85  1:11,61  3.  35,86  35,75 

 69  KROISS Stefan  80051  70 
 SC Dreiburgenland 

 11,20  1:16,96  4.  39,10  37,86 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 68  OBERMEIER Walter  80054  65 
 SC Dreiburgenland 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 53  PRITZL Matthias  10203  97 
 ASV Arrach 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        44 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV Arrach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Gruber / I. Aboshawis  BRIV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  B.Vogl.............................  ASV Arrach 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 J.Eckert / H.Eder............  BRIV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Eckert / H. Eder...........  BRIV 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Engelshütter Straße 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  46 / 45  46 / 45 

 Wetter / Schnee  Sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  +30 / +30 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 16  HUEBERT Julia  ..................  03 

 FC Chammuenster 
 1:15,79  1.  37,52  38,27 

 22  FROSCHHAMMER Sophia  ..................  03 
 TV Schierling 

 1,44  1:17,23  2.  38,79  38,44 

 21  SPERL Emilia  ..................  03 
 ASV Arrach 

 2,43  1:18,22  3.  39,45  38,77 

 18  HACKER Lisa  ..................  04 
 SC Sonnenwald 

 8,55  1:24,34  4.  42,01  42,33 

 24  BRAUMANDL Sarah  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 13,67  1:29,46  5.  45,42  44,04 

 19  BACHL-STAUDINGER Leonie  ..................  04 
 TV Schierling 

 18,79  1:34,58  6.  52,43  42,15 

 2  LOHBERGER Melanie  ..................  07 
 ASV Arrach 

 24,81  1:40,60  7.  49,18  51,42 

 1  KOLBECK Johanna  ..................  07 
 ASV Arrach 

 24,93  1:40,72  8.  50,81  49,91 

 8  RETTENBERGER Carolin  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 25,59  1:41,38  9.  54,25  47,13 

 23  HUNGER Jana  ..................  03 
 FC Chammuenster 

 31,30  1:47,09  10.  1:05,75  41,34 

 6  GLEISSNER Anna  ..................  06 
 ASV Arrach 

 41,08  1:56,87  11.  57,99  58,88 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 7  ZSCHIEGNER Jasmin  ..................  05 

 TV Bad Koetzting 
 44,36  2:00,15  12.  1:13,34  46,81 

 9  HUPF Gina  ..................  06 
 ASV Arrach 

 1:10,97  2:26,76  13.  1:32,88  53,88 

 Herren 
 15  KOLLER Tobias  ..................  05 

 ASV Arrach 
 1:21,56  1.  39,41  42,15 

 11  GRUBER Christoph  ..................  06 
 FC Chammuenster 

 9,74  1:31,30  2.  44,70  46,60 

 10  OBERMEIER Leon  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 11,35  1:32,91  3.  45,51  47,40 

 28  KROISS Alexander  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 17,82  1:39,38  4.  49,67  49,71 

 13  FISCHER Kerem  ..................  05 
 FC Chammuenster 

 23,69  1:45,25  5.  51,42  53,83 

 27  OBERMEIER Hannes  ..................  03 
 SC Dreiburgenland 

 24,87  1:46,43  6.  53,05  53,38 

 5  KOLLER Markus  ..................  07 
 ASV Arrach 

 25,18  1:46,74  7.  54,16  52,58 

 12  CISTERNINO Fabio  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 28,45  1:50,01  8.  51,38  58,63 

 4  ASCHENBRENNER Niklas  ..................  08 
 ASV Arrach 

 33,06  1:54,62  9.  57,36  57,26 

 26  FRISCH Johannes  ..................  04 
 ASV Arrach 

 38,20  1:59,76  10.  1:02,18  57,58 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 3  FENZL Niklas  ..................  07 
 SC Dreiburgenland 

 14  STEIMER Justin  ..................  06 
 TV Bad Koetzting 

 17  STEIMER Aileen  ..................  04 
 TV Bad Koetzting 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 20  WAHL Emma  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 TF 46 

 Schiedsrichter 

 W. Gruber / I. Aboshawish 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        27 
 Gewertete Teilnehmer:        23 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler weiblich 
 42  GRUBER Luzia  10075  00 

 FC Chammuenster 
 1:05,86  1.  32,81  33,05 

 33  MÜNCH Anna-Sophie  10259  01 
 FC Chammuenster 

 1,51  1:07,37  2.  34,05  33,32 

 41  SCHIFFER Manuela  10105  00 
 SC Falkenberg 

 4,30  1:10,16  3.  35,32  34,84 

 39  HUBER Elisabeth  80060  00 
 TSV Gerzen 

 8,79  1:14,65  4.  35,75  38,90 

 29  ZELGER Nina  80063  02 
 TSV Gerzen 

 8,84  1:14,70  5.  37,46  37,24 

 40  HUPF Sophia  10102  00 
 ASV Arrach 

 9,91  1:15,77  6.  38,09  37,68 

 32  LOHBERGER Michaela  10302  02 
 ASV Arrach 

 10,82  1:16,68  7.  38,84  37,84 

 30  WAHL Johanna  80074  01 
 SC Dreiburgenland 

 15,79  1:21,65  8.  40,96  40,69 

 31  OSTNER Lisa  80018  01 
 TSV Gerzen 

 21,38  1:27,24  9.  52,51  34,73 

 Junioren weiblich 
 52  KOEGEL Lara  10047  97 

 TV Schierling 
 1:02,07  1.  30,82  31,25 

 59  WEBER Susanne  10044  95 
 FC Chammuenster 

 0,39  1:02,46  2.  31,31  31,15 

 51  GRUBER Magdalena  10053  98 
 FC Chammuenster 

 1,46  1:03,53  3.  32,11  31,42 

 58  HOFFMANN Katharina  10052  96 
 FC Chammuenster 

 3,59  1:05,66  4.  32,93  32,73 

 57  RIES Franziska  10057  96 
 FC Chammuenster 

 3,74  1:05,81  5.  32,54  33,27 

 49  RETTENBERGER Annalena  10066  98 
 TSV Haarbach 

 3,79  1:05,86  6.  33,17  32,69 

 50  HEINRICH Nina  10048  98 
 ASV Arrach 

 4,11  1:06,18  7.  33,24  32,94 

 48  WAIBEL Alicia  10083  97 
 TSV Haarbach 

 9,48  1:11,55  8.  36,78  34,77 

 Erwachsene weiblich 
 62  WITTMANN Claudia  10040  92 

 FC Chammuenster 
 1:03,13  1.  32,24  30,89 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: ASV Arrach 

 19-07-2015 / Lam (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1525ARGE,  ,  Seite 1/3 

 Bewerbsnummer 1525ARGE,  Seite 1/3 

 Auswertung: ASV Arrach  Ausdruck: 19-07-2015 / 13:00  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler männlich 
 44  SCHÖDLBAUER Maximilian  10282  00 

 TV Bad Koetzting 
 1:05,15  1.  32,03  33,12 

 45  KOEGEL Toni  10199  99 
 TV Schierling 

 0,09  1:05,24  2.  32,32  32,92 

 43  ZELGER Lukas  80062  99 
 TSV Gerzen 

 2,21  1:07,36  3.  33,91  33,45 

 46  WAIBEL Moritz  10195  00 
 TSV Haarbach 

 4,19  1:09,34  4.  38,50  30,84 

 36  RABENBAUER Florian  10304  01 
 ASV Arrach 

 4,57  1:09,72  5.  34,91  34,81 

 38  BACHL-STAUDINGER Jonas  10270  01 
 TV Schierling 

 5,13  1:10,28  6.  34,61  35,67 

 35  OSTNER Julian  80017  02 
 TSV Gerzen 

 6,53  1:11,68  7.  35,93  35,75 

 47  SILBERBAUER Christoph  10209  00 
 ASV Arrach 

 9,21  1:14,36  8.  42,63  31,73 

 37  RETTENBERGER Valentin  10292  02 
 TSV Haarbach 

 16,78  1:21,93  9.  47,28  34,65 

 34  STEIDL Jonas  80066  02 
 FC Chammuenster 

 40,05  1:45,20  10.  55,74  49,46 

 Junioren männlich 
 61  ORTEL Sven  10138  96 

 DJK SV Adlkofen 
 57,47  1.  28,82  28,65 

 56  BLEICHER Lukas  10136  97 
 TV Schierling 

 1,96  59,43  2.  30,33  29,10 

 60  SCHACHTNER Simon  10158  96 
 TSV Gerzen 

 2,03  59,50  3.  30,00  29,50 

 55  ABO SHAWISH Amir  10166  97 
 WFC Coburg-Neukirchen 

 4,12  1:01,59  4.  30,75  30,84 

 54  SCHIFFER Juergen  10180  98 
 SC Falkenberg 

 5,65  1:03,12  5.  31,47  31,65 

 Erwachsene männlich 
 66  EDER Christoph  10318  87 

 TSV Kreuzberg 
 57,80  1.  29,24  28,56 

 65  ZIEGLER Maximilian  10154  93 
 SC Falkenberg 

 1,53  59,33  2.  30,22  29,11 

 64  STIMPFLE Patrick  10310  80 
 SC St. Mang 

 8,92  1:06,72  3.  33,74  32,98 

 63  STIMPFLE André  10309  82 
 FC Thalhofen 

 12,18  1:09,98  4.  35,35  34,63 

 Senioren weiblich 
 67  ASCHENBRENNER-SCHULTZE Al  10303  71 

 ASV Arrach 
 1:08,33  1.  34,73  33,60 
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 Offene Bayerische Meisterschaft 2015 
 ASV Arrach 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Senioren männlich 
 72  ZISTLER Sigi  10176  59 

 FC Chammuenster 
 1:05,76  1.  32,99  32,77 

 69  KROISS Stefan  80051  70 
 SC Dreiburgenland 

 11,20  1:16,96  2.  39,10  37,86 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 68  OBERMEIER Walter  80054  65 
 SC Dreiburgenland 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 53  PRITZL Matthias  10203  97 
 ASV Arrach 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        40 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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